2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2014 г.                                 с. Михайловка                                          № 696-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.12.2011 г. «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации
Михайловского муниципального района»
В связи с изменением кадрового состава администрации Михайловского муниципального района, в соответствии с Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 30.12.2011 г. «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района»:

Приложение № 1 изложить в новой редакции:

«          Приложение № 1

к постановлению администрации

 Михайловского муниципального района от 20.12.2011г. № 1309-па
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации

Михайловского муниципального района и урегулированию

конфликта интересов (по должностям)

	Кораблев Петр Николаевич – первый заместитель главы администрации района

	Председатель комиссии

	Вороненко Елена Михайловна  – руководитель аппарата администрации Михайловского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии

	Ганненко Вера Алексеевна – ведущий специалист по кадровой работе общего отдела администрации Михайловского муниципального района.

	Секретарь комиссии

	Андрущенко Надежда Владимировна – заместитель главы администрации района

	Член комиссии

	Сергиенко Лидия Нургаяновна  – председатель Совета общественности по Михайловскому муниципальному району.

	Член комиссии

	Швецов Николай Геннадьевич – главный специалист 1 разряда по государственной охране труда администрации Михайловского муниципального района.

	Член комиссии

	Матвеева Наталья Владимировна  –  и.о. начальника отдела правового  обеспечения.
	Член комиссии

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Е.М. Вороненко.
Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков